2165 STAGING JCN000634500 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JCN000684683 285.00 80 80 183.55 14684.00 9.00 1321.56 9.00 1321.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17327.12

Total: 400 400 25054.58 2216.23 2216.23 0.00 0.00 0.00 29487.04

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Four Hundred and Eighty Seven and Four paisa Only